鲁中会字 (⒛23)109号

关于公布山东中医药学会第一届县域基层中医

药工作委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会县域基层中医药工作委员会,现将委员名单公布如下:

县域基层中医药工作委员会 ⒛23年 8月 22日 ,在济南市召

开了山东中医药学会县域基层中医药工作委员会成立大会,经 民

主选举产生了第一届县域基层中医药工作委员会,名单如下 :

主任委员:刘 岩

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于 华 王理华 石玉甄 申清涛

李 旭 单锋波 赵 强 郝永平

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 华 于萍萍 马清华 王 军

王洪涛 王理华 王雪峰 王新安

卢 东 卢金兵 卢建玉 申清涛

邢元丽 成 涛 朱会群 刘 岩

刘江峰 刘希民 刘明春 刘春明

苏同法 李 刚 李 伟 李 旭

刘文化 刘强圣

侯汉锋 唐秀春

王升朋 王守强

尹起照 石玉甄

白道福 冯振彬

刘文化 刘伟国

刘强圣 刘德忠

李 军 李 明唧D

李 健 李东新 李存峰

李继召 李富友 李儒霞

肖 磊 宋 坤 迟敬涛

张兰强 张传杰 张江宁

张宪军 张润韬 张梦琳

金 鹏 单锋波 房 明

赵增祥 郝小翠 郝永平

贾 泮 贾 晓 殷华强

郭召峰 唐义芳 唐秀春

崔广伟 梁 栋 梁书忠

楚东明 蔡俊毅 颜 宁

委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 涛 丁 菲 于 华

马俊刚 马清华 王 力

王 峰 王 娟 王小芳

王光爱 王光强 王会冉

王相强 王树高 王保松

王晓飞 王理华 王雪峰

王静静 王燕玲 亓恒芹

尹起照 孔庆为 石五星

卢建玉 申清涛 史立惠

包景文 冯立顺 冯振彬

吕占奎 吕庆楠 朱 峰

李守增

李璐璐

张 旭

张武周

张路漫

孟凡全

胡 凯

奚亚娜

唐家江

梁家冰

李金玲

杨 杰

张 奇

张国华

陈华文

孟祥敏

侯汉锋

高丽丽

曹维友

续 军

李祥岭

步砚军

张丙娟

张金环

尚娜荣

赵 强

弭善双

高振华

常维勇

韩 波

于萍萍

王 军

王升朋

王守强

王洪东

王绪稳

牛红彬

石玉甄

付长会

邢元丽

朱兰华

马志山

王 青

王玉华

王应祥

王洪涛

王瑞华

公茂元

卢 东

白春连

邢瑞欣

朱会群

马志敏

王 波

王术鹏

王启国

王冠永

王新安

尹韦娜

卢金兵

白道福

成 涛

朱惠连

仲惟青

刘 萌

刘兰花

刘希霞

刘春晓

齐民芝

许晓静

苏同法

李明鹧

李霞麒

李传宾

李秀美

李爱玲

李儒霞

步砚军

沈文芹

宋群英

张 跃

张丙娟

张江宁

张金环

张梦琳

陈华文

任安胜

刘 霞

刘廷雷

刘明春

刘富祥

闫 芮

孙 华

苏传庭

李明馋D

李霞 (拗

李延君

李金玲

李爱霞

李璐璐

肖 磊

宋 坤

迟敬涛

张 静

张叶梅

张作磊

张俊鹏

张路漫

陈庆梅

庄丽萍

刘天昊

刘伟国

刘佩芳

刘强圣

汤兆刚

孙力彬

李 刚

李 倩

李东新

李庆扬

李金富

李祥岭

杨 杰

吴 岳

宋 艳

张 宁

张 璋

张兰强

张武周

张胜林

张殿杰

陈桂芳

刘 飞

刘长申

刘庆顺

刘学琪

刘登台

安百章

孙秀华

李 伟

李 健

李永芳

李守增

李玲玲

李继召

杨 斌

吴永利

宋 塍

张 旭

张 震

张成锋

张现芹

张宪伟

张静云

陈福凯

刘 芳

刘文化

刘江峰

刘宝亮

刘颖颖

许 敏

孙晓飞

李 旭

李娟 ⒆

李亚洲

李秀才

李相伟

李晶晶

杨兴华

邱四侠

宋延志

张 奇

张广文

张传杰

张杰菲

张宪军

陆召芳

邵卫东

刘 岩

刘文君

刘希民

刘春明

刘德忠

许作伟

苏 悦

李 军

李娟 ⑾

李存峰

李秀丽

李振坤

李富友

杨晓艳

何 莉

宋冰冰

张 爱

张世迎

张庆艳

张国华

张润韬

陈玉华

苗玺蕊

Q
0

范凤云 尚娜荣 季宝金

庞仁广 庞希军 郑 钊

房 明 孟 燕 孟凡全

赵 营 赵 敏 赵 强

赵相环 赵树昌 赵美霞

郝小翠 郝永平 胡 凯

胡茂超 胡宗华 段 勇

侯国伟 姜旭东 姜晓芳

袁准封 贾 泮 贾 晓

奚亚娜 高 蕊 高玉栋

高晏峰 郭 丹 郭 彩

郭海英 唐 军 唐义芳

黄 燕 梅长波 曹梅芳

崔 钊 崔广伟 崔秀红

梁书忠 梁家冰 续 军

董建波 韩 波 韩春梅

楚东明 蔡金堂 蔡俊毅

颜 宁 颜士鸿 薛广阔

魏先平

秘书∶徐志清 张路漫

岳  女昌

郑浩男

孟祥敏

赵元秀

赵晓璐

胡开艳

段祖武

弭善双

钱 伟

高丽丽

郭永强

唐秀春

曹维友

崔耀文

续秋芳

韩馨馨

臧红霞

薛香燕

金 鹏

郑雪芹

赵 莉

赵立娟

赵梓英

胡玉彬

信建国

秦朝锋

钱昱伊

高奎星

郭召峰

唐家江

戚德政

康传胜

彭 浩

景光武

管彦红

薛秋芬

周珍光

单锋波

赵 豹

赵相芹

赵增祥

胡秀全

侯汉锋

袁丽丽

殷华强

高振华

郭丽丽

黄 谦

常维勇

梁 栋

葛明强

童德博

樊建军

魏子萍

4